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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2019-00062

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:      Alejandro Carranza Mejia y Otro.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00062

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Alejandro Carranza Mejia y Otro.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho,  liquidación del credito según lo dispuesto

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 031476100003324

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-18 20,03% 0,02504 $ 8.010.931 2,504% 200.573,68$                            

ago-18 19,94% 0,02493 $ 8.010.931 2,493% 199.672,46$                            

sep-18 19,81% 0,02476 $ 8.010.931 2,476% 198.370,68$                            

oct-18 19,63% 0,02454 $ 8.010.931 2,454% 196.568,22$                            

nov-18 19,49% 0,02436 $ 8.010.931 2,436% 195.166,31$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 8.010.931 2,425% 194.265,08$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.010.931 2,395% 191.861,80$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.010.931 2,463% 197.269,18$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.010.931 2,421% 193.964,67$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.010.931 2,415% 193.463,98$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.010.931 2,418% 193.664,26$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 8.010.931 2,413% 193.263,71$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 8.010.931 2,285% 183.049,77$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 8.010.931 2,415% 193.463,98$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.010.931 2,415% 193.463,98$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 8.010.931 2,388% 191.260,98$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 8.010.931 2,379% 190.560,02$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.010.931 2,364% 189.358,38$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.010.931 2,346% 187.956,47$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.010.931 2,383% 190.860,43$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.010.931 2,369% 189.758,93$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.010.931 2,336% 187.155,38$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.010.931 2,274% 182.148,54$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.010.931 2,265% 181.447,59$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.010.931 2,265% 181.447,59$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 8.010.931 2,286% 183.149,91$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 8.010.931 2,294% 183.750,73$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 8.010.931 2,261% 181.147,18$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 8.010.931 2,230% 178.643,76$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 8.010.931 2,183% 174.838,57$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 8.010.931 2,165% 173.436,66$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 8.010.931 2,193% 175.639,66$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 8.010.931 2,176% 174.337,89$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 8.010.931 2,164% 173.336,52$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 8.010.931 2,153% 172.435,29$                            

6.560.752,22$                         

8.010.931,00$                         

974.956,00$                            

6.560.752,22$                         

15.546.639,22$                      

SON: QUINCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CON VEINTIDOS CENTAVOS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 031476100002846

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.358.288 2,493% 58.780,33$                              

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.358.288 2,476% 58.397,11$                              

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.358.288 2,454% 57.866,49$                              

nov-18 19,49% 0,02436 $ 2.358.288 2,436% 57.453,79$                              

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.358.288 2,425% 57.188,48$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.358.288 2,395% 56.481,00$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.358.288 2,463% 58.072,84$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.358.288 2,421% 57.100,05$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.358.288 2,415% 56.952,66$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.358.288 2,418% 57.011,61$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.358.288 2,413% 56.893,70$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.358.288 2,285% 53.886,88$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.358.288 2,415% 56.952,66$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.358.288 2,415% 56.952,66$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.358.288 2,388% 56.304,13$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.358.288 2,379% 56.097,78$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.358.288 2,364% 55.744,03$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.358.288 2,346% 55.331,33$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.358.288 2,383% 56.186,21$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.358.288 2,369% 55.861,95$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.358.288 2,336% 55.095,50$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.358.288 2,274% 53.621,57$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.358.288 2,265% 53.415,22$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.358.288 2,265% 53.415,22$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.358.288 2,286% 53.916,36$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.358.288 2,294% 54.093,23$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.358.288 2,261% 53.326,79$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.358.288 2,230% 52.589,82$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.358.288 2,183% 51.469,64$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.358.288 2,165% 51.056,94$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.358.288 2,193% 51.705,46$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.358.288 2,176% 51.322,24$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.358.288 2,164% 51.027,46$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.358.288 2,153% 50.762,15$                              

1.872.333,28$                         

2.358.288,00$                         

158.482,00$                            

1.872.333,28$                         

4.389.103,28$                        

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO TRES PESOS CON 

VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 031476100003650

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-18 19,40% 0,02425 $ 3.500.000 2,425% 84.875,00$                              

ene-19 19,16% 0,02395 $ 3.500.000 2,395% 83.825,00$                              

feb-19 19,70% 0,02463 $ 3.500.000 2,463% 86.187,50$                              

mar-19 19,37% 0,02421 $ 3.500.000 2,421% 84.743,75$                              

abr-19 19,32% 0,02415 $ 3.500.000 2,415% 84.525,00$                              

may-19 19,34% 0,02418 $ 3.500.000 2,418% 84.612,50$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 3.500.000 2,413% 84.437,50$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 3.500.000 2,285% 79.975,00$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.500.000 2,415% 84.525,00$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.500.000 2,415% 84.525,00$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.500.000 2,388% 83.562,50$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.500.000 2,379% 83.256,25$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.500.000 2,364% 82.731,25$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.500.000 2,346% 82.118,75$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.500.000 2,383% 83.387,50$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.500.000 2,369% 82.906,25$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.500.000 2,336% 81.768,75$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 3.500.000 2,274% 79.581,25$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.500.000 2,265% 79.275,00$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.500.000 2,265% 79.275,00$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 3.500.000 2,286% 80.018,75$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 3.500.000 2,294% 80.281,25$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 3.500.000 2,261% 79.143,75$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 3.500.000 2,230% 78.050,00$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 3.500.000 2,183% 76.387,50$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 3.500.000 2,165% 75.775,00$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 3.500.000 2,193% 76.737,50$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 3.500.000 2,176% 76.168,75$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 3.500.000 2,164% 75.731,25$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 3.500.000 2,153% 75.337,50$                              

2.433.725,00$                         

3.500.000,00$                         

220.850,00$                            

2.433.725,00$                         

6.154.575,00$                        

SON: SEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

 M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 031476100003324 15.546.639,22$                      

Obligación No. 031476100002846 4.389.103,28$                        

Obligación No. 031476100003650 6.154.575,00$                        

26.090.317,50$                      

SON: VEINTISEIS MILLONES NOVENTA MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS CON CINCUENTA

 CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

GRAN TOTAL


